Математика  01-04-2020 год.
Наставна содржина Ја препознава основната линија на симетријата ИКТ  -http://www.topmarks.co.uk/Flash.aspx?f=SyMmetry

Цели: Може да ја  препознае основната линија на  симетрија и да ја објасни

Може практично да ја покаже основната линија на симетрија на дадени предмети

Продолќува активноста од минатиот час повторуваат што е симетрија и делат предмети на еднакви делови пр.јаболко,круша, банана  чоколадо и сл и треба да уочат дали сите предмети се симетрични.
Им давате лист и водени или темперни бои.Листот е превиткан на половина .Само на едната половина сликаат нешто по избор и уште додека е свежа бојата го преклопуваат.Треба да уочат каква е другата слика што се пресликала.
Ке им ја пуштите презентацијата да ја изгледаат.Исто така и играта од линкотќ
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